
188 189
204

177

203 199
212

201

218 216 219 221 223 225

20 157 Kč

17 623 Kč

19 840 Kč

20 370 Kč

21 963 Kč

 12 000Kc

 14 000Kc

 16 000Kc

 18 000Kc

 20 000Kc

 22 000Kc

0

50

100

150

200

250

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

M
zd

y

ČR - makropredikce dle odvětví se započítaným COVID 19 

Počet zaměstnaných osob (v tisících)
Vývoj mezd dle ISPV

Zdroj: VÚPSV, v. v. i., vlastní zpracování

Odvětví: Administrativní a podpůrné činnosti

188 189
204

177

203 199
212

201

218 219 220 220 222 223

0

50

100

150

200

250

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

ČR - makropredikce dle odvětví - bez vlivu COVID 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Zdroj: VÚPSV, v. v. i., vlastní zpracování

Odvětví: Administrativní a podpůrné činnosti

218 216
219

221 223 225

218 219 220 220
222 223

2019 2020 2021 2022 2023 2024
160

170

180

190

200

210

220

230

240

Rozdíl makropredikce ČR s daty před a po COVID 19

Predikovaný počet zaměstnaných osob (v tisících)
Bez COVID - Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Zdroj: VÚPSV, v. v. i., vlastní zpracování

Odvětví: Administrativní a podpůrné činnosti

0

-3

-1

1 1
2

2019 2020 2021 2022 2023 2024
-10

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

10

Predikce pro rok

Ro
zd

íl 
ho

dn
ot

 p
re

di
kc

í p
ře

d 
a 

po
 k

riz
i z

pů
so

be
no

u 
Ko

ro
na

vi
re

m

Rozdíl makropredikce ČR s daty před a po COVID 19

Rozdíl predikovaných osob s daty před Covid 19 a po něm ( je-li
rozdíl záporný, model s daty po Covid 19 předpokládá pro daný…

Zdroj: VÚPSV, v. v. i., vlastní zpracování

Odvětví: Administrativní a podpůrné činnosti


